1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易所有限公司對本公

告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全

部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

英國保誠有限公司*

（於英格蘭及威爾斯成立及註冊，編號為 01397169）

（股份代號： 2378）

供股

公告

董事茲提述於二零一零年五月十七日刊發的上市文件及有關建議供股的供股章程（「供股章

程」）。除文義另有所指外，供股章程所界定詞彙在本公告具有相同涵義。

董事敦請香港股東及投資者注意，香港聯交所將於二零一零年六月三日把現有股份註明「除

權」。相比而言，新交所及倫敦證券交易所分別將於二零一零年六月二日及二零一零年六月八

日把現有股份註明「除權」。

香港股東及投資者應注意，在現有股份於各司法權區被註明「除權」當日起，現有股份於三

家證券交易所的成交價可能會出現差異。

除此之外，香港股東及投資者應注意，建議供股須待（其中包括）於二零一零年六月七日在

英國舉行股東大會通過供股決議案後，方可作實。股東大會後將發表載有供股決議案結果的

進一步公告。

2

承董事會命

Prudential plc

Margaret Ann Coltman
公司秘書

香港，二零一零年五月二十八日

截至本公告刊發日期，Prudential plc的執行董事為 Cheick Tidjane Thiam先生、 Nicolaos
Andreas Nicandrou先生(ACA)、Robert Alan Devey先生、Clark Preston Manning Jr.先生 (FSA
MAAA)、Michael George Alexander McLintock先生、Barry Lee Stowe先生；及 Prudential plc
的獨立非執行董事為 Harvey Andrew McGrath先生、 Keki Bomi Dadiseth先生(FCA)、 Michael
William Oliver Garrett先生、Ann Frances Godbehere女士(FCGA)、Bridget Ann Macaskill女士、

Kathleen Anne O’Donovan女士(ACA)、James Hood Ross先生及Andrew Turnbull勳爵 (KCB
CVO)。

*僅供識別